
 
 
 
 

Ett händelserikt UF-år är till ända. 

Läsåret som i dagarna avslutas med studenten går till historien som det mest framgångsrika för våra UF- 
företag genom tiderna. Som ni säkert har läst i Kungälvsposten har våra elever under året vunnit och 
placerat sig mycket bra i olika tävlingar som UF-organisationen anordnat. Mimers Hus Gymnasium hade 
UF-företag, som i konkurrens av 250st UF-företag och drygt 1 000 
elever i Göteborgsregionen, vann och kom tvåa i tävlingen ”Bästa 
UF- företag”, vilken är den tyngsta tävlingskategorin under året. Vi 
fick dessutom flera andra framskjutande placeringar under året. 
Rent allmänt har våra UF-företage från Kungälv hållit en mycket 
hög klass i år. 
 
Vi lärare är oerhört stolta över våra elevers framgångar och vet 
vilken enorm arbetsinsats som ligger bakom. Vi har under året sett 
elever utvecklas från osäkra individer till fullfjädrade entreprenörer. 
Denna utveckling hade inte varit möjlig utan all den hjälp eleverna 
fått från sina rådgivare och sponsorer som till stor del är företag i 
Kungälv. 

Plattan UF på SM i Stockholm Bild: Cornelia Stejuhn

 
Eleverna har fått hjälp och tips med en mängd saker. De har fått hjälp med att köpa in 
förpackningsmaterial, tips om hur man slår in snygga paket, hur man kan marknadsföra och sälja sin 
produkt på bästa sätt, råd vad gäller hur årsredovisningen ska utformas etc. Våra elever har uppskattat att 
rådgivarna alltid har funnits till hands och att de alltid blivit så väl mottagna. Vissa av Kungälvsföretagen har 
hjälpt flera UF-företag under året.  
 
Ni ska veta att vi uppskattar ert engagemang! Här nedan nämns företag som varit delaktiga i våra elevers 
framgångar och som vi vill rikta ett speciellt tack mot. Troligen finns det fler som har hjälpt till under året 
och vi passar på att tacka även er. 
 
Presentproffsen med Gunnel Olsson och Therese Eliasson, Bodyshop med Kristina Ögren, Ish med Peter 
Hedström, Kungälvs Revisionsbyrå med Bo Östh, JC med Ulrika Johansson, Rutgersson Marin AB med 
Camilla Nilsson, Skyltverkstaden med Inger, Colorama, Sikberger Security, CGG Invest AB, Swedbank, 
Företagarna med Anette Svahn, Torbjörn Kvarefelt och Leif Simonsson. 
 
Till hösten kommer en ny kull förväntansfulla elever söka upp er för att få hjälp. Vi hoppas på lika bra stöd 
från er företagare igen. Vill ni veta mer om UF (Ung Företagsamhet) och dess koncept kan ni få 
information på www.ungforetagsamhet.se 
 
Slutligen vill jag avsluta med citat från två av våra elever som drivit UF-företag i år.  
”Det som vi tidigare har varit sämre på har vi blivit bra på och det som vi tidigare har varit bra på har vi 
blivit bäst på. 
 ”Fått mig att se världen med nya ögon och jag förstår nu att allt är möjligt” 
 
Tack än en gång! 
Cornelia Stejuhn och Else-Marie Bidestedt, lärare på Mimers Hus Gymnasium 

 
 

 

ADRESS Nämndhuset · 442 81 Kungälv 
TELEFON 0303-23 80 00 vx 
FAX 0303-132 17  
E-POST kommun@kungalv.se 
HEMSIDA www.kungalv.se 

 

 MIMERS HUS GYMNASIUM 
 SKOLA 


	Ett händelserikt UF-år är till ända.

